
Uchwała Zarządu PZP, kadencja 2021-2024 

Uchwała nr 05/02/2022 

Zarządu  

Polskiego Związku Pływackiego 

z dnia 20 lutego 2022 r. 

 

w sprawie uzupełnienia składu Prezydium Komitetu Technicznego Piłki Wodnej 

 

Na podstawie § 39 pkt 17 i § 52 ust. 4 Statutu Polskiego Związku Pływackiego, uchwala się,  

co następuje: 

 

§ 1. 

Na wniosek Pana Ignacego Stępińskiego Przewodniczącego Komitetu Technicznego Piłki Wodnej, 

Zarząd Polskiego Związku Pływackiego zatwierdza uzupełnienie składu wyżej wskazanego 

komitetu o członka Krzysztofa Paczynę. 

  

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 

 

 

                                                                                                                    Prowadząca Zebranie 

   Protokolant Zebrania                                                                                     Prezes Zarządu 

                                                                                                           Polskiego Związku Pływackiego 

 

  

   Magdalena Grzesik           Otylia Jędrzejczak 

 

  

 

  

 


